این فضای جامعه‌ای است که پایینی‌ها نه تنها به هیچ چیز و هیچ مقام و ارگانی اعتماد ندارند بلکه بشدت از همه آنها متنفرند و بالایی‌ها هیچ راهی برای ادامه بقا ندارند و هر اتفاق و هر تصمیم حکومت به ضد خود تبدیل میشود. این جوهر اوضاع سیاسی در ایران است. خبرگزاری حکومتی مهر بدست انگشت بر این فضا گذاشت: "نظام هر روز به لبه پرتگاه نزدیکتر میشود."

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱

۲۸ مه ۲۰۲۲

شکست پروژه فوتبال شویی و اهمیت آن!

مصطفی صابر

روز پنجشنبه ۴ خرداد، بازی تیم های ملی فوتبال ایران و کانادا که قرار بود در پنجم ژوئن در ونکوور برگزار شود لغو شد. فدراسیون فوتبال کانادا اعلام کرد: "شرایط ژئوپلیتیک غیر قابل دفاع میزبانی از (جمهوری اسلامی) ایران به قدری اختلاف برانگیز شد که بازی لغو گردید."!!